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Kouvolan seudun KOKO kehittää luovia aloja Kouvolan 
ja Iitin alueella. Vuoden 2011 aikana kiinnostuksen koh-
teena on ollut mm. tapahtumatuotanto, jonka vetovoi-
maisuutta asukasnäkökulmasta selvitettiin KyAMK:n 
opiskelijatyönä. Tapahtumatarjonnan ja -tuotannon ke-
hittämisen ympärille kokoonnuttiin myös tapahtumajär-
jestäjille suunnatussa infotilaisuudessa sekä työpajassa. 
Seudullamme ei ole luovien alojen toimijoita kokoavaa 
työskentely-, esiintymis- ja kohtaamispaikkaa, keskuk-
sen tarvetta kartoitetaan lokakuun ajan. 

TAPAHTUMAINFO JA OPAS 

Tapahtumajärjestäjien tueksi julkaistaan opas vuoden 2011 aikana.  
Opas kokoaa yhteystiedot, joista on apua lupia haettaessa, toimin-
taohjeita kysyttäessä tai tiloja vuokratessa. Opasta päivitetään vuo-
sittain, kommentteja ja täydennysehdotuksia otetaan mielellään 
vastaan! Opas toteutetaan Kouvolan kaupungin sivistystoimen ja 
Kouvolan seudun KOKO:n yhteistyönä. Lisätietoja oppaasta: Marju 
Myllymaa puh. 020 61 57856  
marju.myllymaa@kouvola.fi  

Esimakua oppaasta tarjottiin jo syyskuun 7. päivä, tapahtumajärjes-
täjien infotilaisuudessa, jossa eri viranomaiset jakoivat tietoa mm. 
tapahtumien järjestämiseen liittyvistä tilavarauksista, turvallisuudes-
ta, luvista ja ilmoituksista sekä tiedotusmahdollisuuksista. 
www.kouvola.fi/tapahtumainfo 

Kouvolan kaupunki kysyi keväällä 2011 asukkailta ja tapahtumajär-
jestäjiltä mielipiteitä Kouvolassa järjestettävistä tapahtumista ja 
niiden vetovoimaisuudesta sekä siitä, voisiko jokin tapahtumista 
kasvaa Kouvolan kärkitapahtumaksi. Vastausten perusteella kau-
punkilaiset arvostavat tapahtumia viihtyvyystekijänä ja toivovat sekä 
pieniä että suuria tapahtumia. Kysely toteutettiin yhteistyössä Ky-
menlaakson ammattikorkeakoulun kanssa. Lue lisää:  
www.kouvola.fi/tapahtumakysely 
 
TAPAHTUMATYÖPAJA 

Tapahtumayöpajassa 28.9. tarkasteltiin Kouvolassa järjestettävien 
tapahtumia niin kohderyhmien, teemojen kuin kehittymismahdolli-
suuksien näkökulmasta. Yhteenvedossa syntyi lista mahdollisista 
kärkitapahtumista, mutta todelliset kärkitapahtumat löydetään tar-
kempien selvitysten kautta. Työryhmä löysi monia tapahtumien 
arvoa kuvaavia mittareita, mutta tapahtumien kehittämisen kannalta 
tärkeimmäksi nousi tapahtumajärjestäjän rooli: Kärkitapahtumaksi 
voi nousta vain tapahtuma, jota sen järjestäjä haluaa systemaatti-
sesti kehittää. Tapahtumatyöpajat jatkuvat. Jos tapahtumasi kehit-
täminen kiinnostaa, ilmoittaudu kutsulistalle osoitteessa:  
 tuija.valkeapaa@kouvola.fi 

 

 

 

 

 

VASTAA 
TILAKYSELYYN! 

Kouvolan seudulta puuttuu luovien 
alojen keskus, joka tarjoaa työskente-
ly-, esiintymis- ja kohtaamistilan luovi-
en alojen yrittäjille, yhdistyksille ja 
organisaatioille.  Millainen keskus voisi 
olla ja missä sen pitäisi sijaita? Vastaa 
ja vaikuta! 
  
Kysely on auki 26.10 asti osoitteessa: 
www.kouvola.fi/luovienalojenkeskus 
 

LINKKIVINKIT: 
 
KOMPASSIPOLKU.FI 
Kompassipolku.fi opastaa luovien alo-
jen yrittäjiä, yhdistyksiä, freelancereita 
ja muita kulttuuri- ja taidealan toimijoita 
kääntymään palveluviidakossa oikean 
tahon puoleen. Palvelusta löytyvät 
luovien alojen elinkeinotoimintaa tuke-
vien organisaatioiden yhteystiedot. 
www.kompassipolku.fi 

 
AMUSA.FI -kulttuuritori 
Amusa -kulttuuritori kokoaa yhteen 
koko Suomen tapahtumat ja kulttuurin 
tekijät. Amusaan rekisteröitymällä saa 
tapahtumansa ilmaiseksi esille palve-
lun näyteikkunaan. Pienellä kuukausi-
maksulla saa lisäpalveluita. Amusan 
kautta saa tiedon tapahtumastaan 
leviämään laajasti kansallisiin verkos-
toihin. www.amusa.fi 
 
UUTISKIRJE  
- AJANKOHTAISTA TIETOA 
Voit välittää tämän uutiskirjeen eteen-
päin! Ilmoittaudu postituslistalle! Ilmoi-
ta nimesi, organisaatiosi ja sähköpos-
tiosoitteesi osoitteeseen: elinkeinopal-
velut@kouvola.fi Kirjoita viestin aihe-
kenttään Luovaa postia. 
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